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TOIMINTAKERTOMUS 2015 -OTE 

JÄSENET 

 
 

Kevät Syksy 
Ikäkausi Ikä Tytöt Pojat Yhteensä Tytöt Pojat Yhteensä 
Sudenpennut (Su) 7–9 6 5 11 6 12 18 
Seikkailijat (Se) 10–12 5 5 10 9 5 14 
Tarpojat (Ta) 12–17 0 12 12 0 12 12 
Samoajat (Sa) 15–17 0 5 5 0 5 5 
Vaeltajat (Va) 18–22 0 6 6 0 6 6 
Aikuiset (Aik) yli 22 12 11 23 13 11 24 
Yhteensä   23 44 67 28 51 79 

 

31.12.2015 jäsenmaksun maksaneita jäseniä oli 61. 

JÄSENMÄÄRÄN KEHITYS 
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JOHTAJAIKÄISET PARTIOLAISET 

Yllä oleva kuvaaja on piirretty suoraan lippukunnan koko jäsenistön mukaisesti. Jäsenrekisterin mukaan täysi-ikäisiä 
johtajia eli aikuisia ja vaeltajia on lippukunnassa paljon. Koko vuonna jäsenenä lippukunnassa on ollut 30 täysi-
ikäistä. Lippukunnan aktiivitoiminta pyörii kuitenkin vain harvojen aikuisten hartioilla. Noin puolet aikuisista ei 
käytännössä osallistu toimintaan, opiskelevat, ovat töissä ja asuvat muualla, tai ovat kannatusjäseniä. Alla olevassa 
kuvaajassa on otettu huomioon vuoden 2015 osalta vain aktiiviset partiolaiset ne, jotka ovat osallistuneet vähintään 
yhteen tapahtumaan. Yli puolet täysikäisistä jäsenistämme ei osallistu käytännössä toimintaan lainkaan. 
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JOHTAJAT  

Hallitus 

Varsinaiset jäsenet tehtävä 

Juhani Haapakoski  Lippukunnanjohtaja, kalustonhoitaja, kokousedustaja 
Markus Perälä  Lippukunnanjohtajan apulainen, koulutusvastaava, varakokousedustaja 
Anita Niemenmaa Sihteeri, kokousedustaja 
Taru Kujansuu  Talousvastaava, jäsenrekisterinhoitaja, kokousedustaja 
Mauri Kuivanen  Valkeisten isäntä, varakokousedustaja 
Tommi Silvennoinen  

Varajäsenet 
Piia Törmä 
Arttu Koskinen 
Severi Raittila 
Juha-Matti Juusenaho 
 

 

VIIKKOTOIMINTA 

Ryhmä Ikäkausi 

viikkotoiminta kololla ryhmäläisiä 
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Kotkat 
Sudenpennut 
7-10v 14 kevät 8 112 5 5 10 1 1 2 1 1 2 

Ketut 
Sudenpennut 
7-10v 10 syksy 16 160 5 5 10 1   1 2 1 3 

Mustikat 
Seikkailijat 
10-12v 12 syksy 4 48 6   6       3     

Omenat 
Seikkailijat 
10-12v 14 kevät 4 56 5 2 7   4 4 1 1 2 

Omenat 
Seikkailijat 
10-12v 12 syksy 3 36 3 3 6      3   3 

Sudet 
Tarpojat 
12-15v 12 kevät 5 60   5 5   1 1 2   2 

Sudet 
Tarpojat 
12-15v 12 syksy 6 72   7 7   1 1   1 1 

Huuhkajat 
Tarpojat 
12-15v 11 kevät 5 55   5 5   1 1   1 1 

Huuhkajat 
Tarpojat 
12-15v 9 syksy 4 36   5 5   1 1   1 1 

Steel 
Hawks 

Samoajat 
15-17v 4 kevät 4 16   4 4         1 1 

Steel 
Hawks 

Samoajat 
15-17v 1 syksy 4 4   4 4         1 1 

Yhteensä ryhmiä 6 111     655 18 37 55 1 3 4 5 3 8 
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SUORITUKSET 

Sudenpennut 

Tervetuloa-vaiheen merkkejä suoritettiin 14 kpl. 
Jälki-merkkejä suoritettiin yht. 65 kpl: Ensiapu 15, Leikit 15 kpl, Kotikokki 6 kpl, Toimittaja 8 kpl, Nuotio 5 kpl, 
Askartelu 6 kpl, Retki 5 kpl ja Kädentaidot 5 kpl. 
Ikäkauden sai suoritettua ja päätösmerkkejä jaettiin 2 kpl. 

Seikkailijat 

Tervetuloa-vaiheen merkkejä (kompassiruusu) suoritettiin 6 kpl. 
Ilmansuunta-vaiheita yhteensä 11 kpl: Pohjoinen 5 kpl, Etelä 5 kpl ja Länsi 1 kpl. 

Tarpojat 

Tarpojien lupausmerkkejä suoritettiin 3 kpl. 
Tarppo: Leiri 7 kpl. 
Ikäkauden sai suoritettua ja päätösmerkkejä jaettiin 5 kpl. 

Samoajat 

Ei valmistuneita suorituksia toimintakaudella. 

Vaeltajat 

Lippukunnassamme ei ollut vuonna 2015 aktiivista vaeltajatoimintaa. 

PARTIOMAJA ERÄVALKEA 

Vuonna 2015 pidettiin perinteiset kevät- ja syystalkoot. Huhtikuussa kämpän pihapiiristä kaadettiin pystyyn 
kuivuneita puita, jotteivät ne aiheuttaisi vaaraa alueen käyttäjille, ja samalla saatiin taas polttopuuta. Rungot katkottiin 
ja halottiin keolle kuivumaan. Muuten talkoissa tehtiin normaaleja siivous- ja kunnossapitotoimenpiteitä, jotta maja 
olisi kunnossa kesän vuokralaisia varten. 

Edellisenä syksynä Erävalkeaa ympäröivillä mailla tehtiin metsänharvennushakkuuta. Lippukunta kysyi maat 
omistavalta Pentti Koivistolta lupaa kerätä polttopuuksi maastoon jäänyttä puuta. Hän ei itse niitä tarvinnut, joten 
saimme kesäkuussa pitää rankatalkoita, jolloin kerättiin maastosta puuta kasoille myöhempää poisajoa odottamaan.  

Syystalkoissa sitten ajettiin mönkijän ja auton avulla puut 
tienvarresta ja metsästä parkkipaikalle. Puiden ajaminen liiterille 
jätettiin odottamaan talvea, jolloin jäätynyt suo kantaisi. Liiterillä 
pinottiin kuivia puita liiteriin käytettäväksi ja vähemmän kuivia 
pinolle vielä kuivumaan. Kämpän kuistin remontti saatiin 
valmiiksi, kun uudet esikasatut penkit asennettiin paikalleen. 

Vuoden alussa otettiin käyttöön valvontakamera. Riistakamera 
toimii akkujen turvin ja liiketunnistin ohjauksella ottaa kuvia ja 
myös lähettää ne majan isännälle ja lippukunnanjohtajalle. Vuoden 
käyttökokemuksen perusteella kamera on osoittautunut toimivaksi, 
ja akun lataus kerran vuodessa riittäväksi, sillä kovin paljon 
liikennettä ei ole ollut kuvamäärien perusteella. Kamerasta 
kerrotaan portin pielessä olevassa kyltissä, joten osa kulkijoista 
jättää ehkä menemättä tai osaavat sen sitten kiertää. Kamerasta voi 
edellä mainitut henkilöt myös tilata kuvan, jolloin kämpän kunnon 
tarkistaminen onnistuu menemättä paikalle. Varsinkin talviaikana 
lippukunnan väkeä käy siellä harvakseltaan muuten, niin kameran 
avulla ei varta vasten tarvitse lähteä sinne. 

Vuonna 2016 tullaan asentamaan uudet kaasuvalot, jotka on jo 
varastoon saatu. Samassa yhteydessä vaihdetaan myös uusi 
jääkaappi vanhan tilalle kaasuverkostoon. 
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Painumamittauksia ei tänä suoritettu majalle, eikä silmämääräisesti ei merkittäviä muutoksia ole tapahtunut. Saunan 
tilassa ei ole myöskään tapahtunut muutoksia. Saunan nosto ja perustusten vahvistusta ei tehty vuonna 2015. 
Yritetään tehdä se seuraavana vuonna, sillä alimmat hirret ovat liki maanpinnassa kiinni, mikä aiheuttaa 
kosteusperäistä vaurioitumista. 

KALUSTO JA VARUSTEET, KOLO 

Kipsussa ollut kelohirsinen pöytä ja penkit olivat olleet Vanhan Pappilan vintillä siitä lähtien, kun ne Kipsun 
tyhjennyksen yhteydessä oli sinne viety. Vintillä ne olisivat menneet hukkaan, joten ne hiottiin ja lakattiin, jonka 
jälkeen ne kasattiin kololle. Siellä ne tuovat kolollemme ripauksen erähenkeä ja arvokkuutta. Lisäpöytäpaikat tulivat 
tarpeeseen, sillä syksyllä lippukunta sai merkittävästi uusia partiolaisia lisää. 

Kalustohankintoja ei vuonna 2015 merkittävästi tehty. Kuljetuslaatikoita hankittiin, sillä vanhat olivat menneet 
huonoon kuntoon ja niitä oli liian vähän. Laatikoiksi ostettiin SmartStoren mustia Pro laatikoita, jotka kestävät 
pakkasta ja iskuja. 

Kalustoa lainattiin perinteiseen tapaan. Puolijoukkue teltta oli Parkanon VPK:n nuoriso-osastolla lainassa 
palokuntaleirillä, ja kaikki kolme vaellustelttaamme kävivät Napapiirin pohjoispuolella lippukuntalaisten omilla 
vaelluksilla. 

LIPPUKUNNASSA TAPAHTUI 2015 

Lippukunta otti vuoden alussa käyttöön Suomen Partiolaisten uuden jäsenrekisterijärjestelmän Kuksan. Se tuli 
vanhan järjestelmän eli Polun tilalle. Polku oli ollut jo pitkään käytössä eikä vastannut enää tämän päivän 
vaatimuksia. Meilläkin se oli lähinnä väline, jolla jäsenten tiedot välitettiin keskusjärjestölle tai ilmoittauduttiin piirin 
tai keskusjärjestön tapahtumiin. Lippukuntamme kyllä harkitsi Polun käyttöä sähköisiin tapahtumailmoittautumisiin, 
mutta sen hankalahkojen käyttöominaisuuksien takia jäimme odottamaan uutta järjestelmää. 

Kipinäpartiossa Kuksa on moniin muihin lippukuntiin nähden verraten hyvin monipuolisesti käytössä. Jo syksyllä 
2014 kaikille huoltajille luotiin Kuksaan omat tunnukset, jotka ovat edellytys tapahtumiin lapsia ja nuoria 
ilmoitettaessa. Tällöin erillistä lupalappua ei tarvita, sillä sähköinen tunnistettu ilmoitus on yhtä pätevä. Täysi-ikäiset 
partiolaiset tekevät omat tunnuksensa ja ilmoittavat itse itsensä. 

Tapahtumailmoittautumiset olivat suurin syy ottaa Kuksa käyttöön heti tuoreeltaan. Nyt jokainen retki, leiri tai muu 
tapahtuma, johon lapsi/nuori tarvitsee huoltajan luvan, tehdään sähköisesti. Tällä päästiin eroon unohtuneista 
lapuista, ja jokainen voi tehdä ilmoittautumisen silloin kuin se itselle parhaiten sopii. Normaalisti linkki 
ilmoittautumislomakkeelle löytyy lippukunnan kotisivuilta, tarkempien tietojen kera. 

Itse ilmoittautumisen lisäksi tapahtumat, joissa on osallistumismaksu, laskutetaan sähköisesti suoraan Kuksasta. 
Järjestelmä lähettää joko huoltajan tai osallistujan sähköpostiosoitteeseen pdf-muodossa laskun, jonka voi sitten 
maksaa omassa verkkopankissa. Näin ei tarvitse tapahtumiin enää varata käteistä mukaan, eikä huolehtia, että se 
pysyy tallessa. Lisäksi kun laskun eräpäivä on hieman ennen tapahtumaa, on varmempaa, että lippukunnan tilillä on 
riittävästi rahaa ruokakauppalaskujen ym. tapahtumakulujen maksamiseen. Laskut ovat myös viitteellisiä, mikä 
tarkoittaa että voimme ladata pankkimme verkkopalvelusta tietoaineiston Kuksaan, ja järjestelmä automaattisesti 
kohdistaa mikä on kenenkin maksu. Näin Kuksasta näkee helposti, kuka on maksun maksanut ja kuka ei, ilman että 
tarvitsee käsipelillä käydä tiliotetta rivi riviltä läpi. 

Kuksaan merkitään myös kaikki toiminnassa olevat ryhmät ja heille kirjataan toimintasuunnitelmat. Ryhmänjohtajat 
käyvät Kuksaan merkkaamassa kunkin ryhmäläisen osallistumiset kokouksiin ja tehdyt suoritukset. Sinne merkitään 
myös kaikki suoritetut merkit. Nämä kaikki merkityt tiedot keskusjärjestö kirjaa vuosiselosteisiin, eikä niitä tarvitse 
erikseen käsin laskea ja kirjata. 

Kuksan käyttöönotto on vaatinut aika paljon työtä, erityisesti jäsenrekisterinhoitajalta. Itse järjestelmässä on ollut 
vielä puutteita, koska kyse on aivan puhtaalta pöydältä tehdystä järjestelmästä. Positiivista on kuitenkin se, että 
järjestelmän toimittaja kehittää Kuksaa yhdessä keskusjärjestön työryhmän kanssa ja paljon hyödyllisiä parannuksia 
on saatu käyttöön jo ensimmäisen vuoden aikana. Myös johtajiston kouluttaminen järjestelmän käyttöön ja 
lippukunnan yhteisten Kuksaan liittyvien käytäntöjen luominen on työllistänyt paljon. Tämä kaikki tulee varmasti 
osoittautumaan kannattavaksi panostukseksi tulevaisuudessa. Jatkossa moninkertaisesti käsin tehdyistä kirjauksista 
päästään eroon ja esimerkiksi toiminnan tilastointiin liittyvät tiedot saadaan järjestelmästä suoraan. Uuden 
jäsenrekisterijärjestelmän saadaan vapautettua resurssia paperipartiosta varsinaiseen partiotoiminnan hyväksi, joka on 
kuitenkin tärkeintä. 

 



 

 Kipinäpartio ry 
 www.kipinapartio.fi 

KIPINÄPARTIO RY  TOIMINTAKERTOMUS 2015 
Hallitus   20.02.2016 6/15 
 

Samoajaikäkauden ohjelma ja erityisesti siihen yhtenä osana kuuluva ryhmänohjaajakoulutus (ROK) sai päivityksen 
vuonna 2015. Lippukuntamme kannalta tämä sattui hyvään aikaan, sillä Huuhkajat ja yksi Steel Hawksin jäsen 
pääsivät syksyllä uuteen koulutukseen. ROKin sisältöä suunniteltaessa uudelleen oli entistä enemmän otettu 
huomioon juuri samoajaikäisen (15–17) näkökulma ja kehitystaso. Aiempi samoajaohjelman sisältö ei oikein ollut 
toiminut toivotulla tavalla lippukunnissa, ja siksi kehitystyöhön oli lähdetty. Nyt esimerkiksi ROKiin liittyvän 
johtamisharjoittelun järjestämisohjeissa on kiinnitetty aiempaa enemmän nousujohteisuuteen. Harjoittelu alkaa 
pienillä tehtävillä ja etenee siitä vaiheittain koko ryhmänkokouksen vetämiseen. 

ROKin kurssiosat järjestettiin Pohjois-Satakunnan alueemme kanssa yhdessä. Ensimmäinen osa oli lokakuussa, 
toinen osa tammikuussa 2016 sisältäen myös EA1-koulutuksen. Näiden yhteisten osien lisäksi koulutus sisältää 
lippukunnan järjestämiä koulutuksia esimerkiksi lippukunnan käytännöistä sekä johtamisharjoittelun, jonka 
kurssilaiset suorittavat keväällä 2016 seikkailijavartioissa ja tarpojavartiossa, oman samoajaohjelmansa ohessa. 

Syksyn ilmoittautumispäivässä odotti yllätys. Emme olleet varsinaisesti mainostaneet partiota, muuten kuin 
kotisivujemme perinteisellä ilmoituksella, koska meidän johtajaresurssimme ovat olleet jo hyvinkin käytössä. 
Ilmoittautumaan saapui kuitenkin ennätysmäärä uusia sudenpentuja. Myöhemmin selvisi, että ikäluokka on hyvin 
suuri ja moniin muihinkin harrastuksiin on vaikeuksia mahtua mukaan, yhtälailla vetäjäpulan takia. Iloksemme 
saimme huomata, että myös seikkailijoihin ja tarpojiin oli uusia tulijoita. Perinteisesti nämä ikäkaudet ovat olleet 
selkeästi pienempiä, eikä uusia ole juuri tullut siinä vaiheessa mukaan toimintaan. 

TIEDOTUS  

Vuoden aika lippukunnan toiminnasta tiedotettiin koteihin ja lippukunnalle tiedotteilla. Tiedotteet julkaistiin 
lippukunnan kotisivuilla, lähetettiin sähköpostina partiokoteihin ja johtajille sekä jaettiin paperisena koloilloissa. 

Lippukunnassa tapahtuu -kuukausitiedotteet 

• 8.2. Helmikuu 
• 16.3.  Maaliskuu 2015 
• 31.3. Huhtikuu 2015 
• 20.4.  Huhti-Toukokuu 2015 
• 2.6. Kesä 2015 
• 7.9.  Syyskuu 2015 
• 19.10. Lokakuu 2015 
• 14.11. Marraskuu 
• 30.11.  Joulukuu 2015 

Tapahtumatiedotteet 

• Kevätretki Turkuun (2 kpl) 
• Polon Rundi tapahtumakirje 
• Leirikirjeet: Talvileiri, Syysleiri 
• Adventtikalentereista julkaistiin erillinen tiedote, Joulukorteista julkaistiin mainos ja saate. 

Muut tiedotteet 

• Partiolaisen kotiin 2015 – lippukunnan yleisesite 
• Kuksa - huoltajan ohje 
• Kädentaitajien messukahvion talkootiedotteet 

Lippukuntalehti Partsika 

Lippukuntalehti Partsika 2015 ilmestyi toukokuussa toimintakauden päättyessä. 
Lehti jaettiin tai postitettiin kaikkiin partiotalouksiin sekä julkaistiin sähköisenä 
versiona lippukunnan kotisivuilla. Ensimmäiset kappaleet jaettiin 
kevätvaelluksen päätteeksi osallistujille Mikonniemessä.  Lehden toteuttivat 
ryhmät johtajineen. 
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Kotisivut tiedotuskanavana www.kipinapartio.fi 

Kotisivut toimivat lippukunnan ilmoitustauluna niin omille jäsenille kuin ulkopuolisillekin. Kalenterista löytyy kaikki 
tulevat tapahtumat, joista muutama aikajärjestyksessä ensimmäistä on nostona esillä Tulevat tapahtumat -laatikossa. 
Sivusto toimii myös paikkana, josta voi käydä hakemassa ne hukkuneet tiedotteet ja etsiä yhteystiedot. Menneistä 
tapahtumista sivustolla julkaistaan uutisia ja kuvia.  

Sivustolla toimiva Intra-osio palvelee lippukunnan johtajistoa mm. materiaalipankkina.  

TAPAHTUMAT JA OSALLISTUMISET 

OSALLISTUMISET TAPAHTUMIIN IKÄKAUSITTAIN 

EVP = Ei Vielä Partiolainen, EVPaik = Ei Vielä Partiolainen aikuinen. 

 
 Osallistujia Tapahtumia 

 Su Se Ta Sa Va Aik EVP EVPaik yht   
Päiväretket 30 10 27 6 0 17 3 4 93 7 
Kilpailut 0 4 6 3 0 11 0 1 24 2 
Leirit ja yöretket 23 20 41 17 0 39 5 2 145 12 
Erikoiskokoontumiset 57 34 59 11 0 45 14 37 220 9 
Valkeisten talkoot, kalustotalkoot 11 3 6 1 0 28 0 17 49 9 
Varainhankintatapahtumat 15 24 27 2 0 28 0 10 96 7 
Koulutukset 0 0 5 3 0 23 0 1 31 6 
Muut tapahtumat 0 2 4 1 0 9 0 2 16 3 
Hallinnolliset tapahtumat 0 0 5 8 0 102 0 0 115 22 
Yhteensä 136 97 180 52 0 302 22 74 789 77 

 

 

 

0 %

10 %

20 %

30 %

40 %

50 %

60 %

70 %

80 %

90 %

100 %

EVPaik

EiVieläPartiolaiset

Aikuiset

Vaeltajat

Samoajat

Tarpojat

Seikkailijat

Sudenpennut



 

 Kipinäpartio ry 
 www.kipinapartio.fi 

KIPINÄPARTIO RY  TOIMINTAKERTOMUS 2015 
Hallitus   20.02.2016 8/15 
 

 

PÄIVÄRETKET JA IKÄKAUSIEN 
TAPAHTUMAPÄIVÄT 

4.1. Sudet-tarpojavartion kaupunkisuunnistus, 
Tampere 

Osallistujat: 4 tarpojaa, 3 aikuista, yht. 6. 

Ajomatkan aikana seikkailijoiden piti ratkaista ristikkomainen 
tehtävä, josta selvisi paikka minne olimme menossa. Perillä he 
etsivät ohjeen mukaan Aku Ankkaa lukevan miehen ja saivat 
tältä kaupunkisuunnistuksessa tarvittavanmateriaalin ja kartan. 
Rastipisteitä oli 12 kappaletta ja jokaisessa oli jokin tehtävä 
joka piti suorittaa ja myös kuvata tarkastusta varten. Reitin 
puolivälissä kokoonnuimme kaikki yhdessä syömään ja sitten 
taas seikkailijat jatkoivat rastit loppuun. Kaikki selviytyivät 
tehtävistä ja saapuivat enemmin tai myöhemmin maaliin. 
Paluumatkalla poikkesimme vielä Pyynikin näkötornilla 
maisemia katselemassa ja nauttimassa kaakaot/kahvit. 

8.4. Kotkien uintiretki, Kankaanpään uimahalli 

Osallistujat: 10 sudenpentua, 1 samoaja, 2 aikuista, 1 EVP, yht. 
14 

Kotkien keväinen uimareissu Kankaanpäähän keväisissä 
merkeissä, lähdimme johtajien kyydeillä. Hallissa kohensimme 
kaikkien uimataitoa ja rohkeimmat hyppelivät sekä sukelsivat. 
Paluu matkalla poikkesimme sotilaskodilla munkilla. 

3.5. Retki paraatiin, Turku 

Osallistujat: 7 sudenpentua, 5 seikkailijaa, 7 tarpojaa, 3 
samoajaa, 3 aikuista, 2 EVP:tä, yht. 27 

Tämän kevään paraatiretken oheiskohde oli Me Rosvolat –
elokuva Turussa. Elokuvan jälkeen kävimme syömässä 
lounaan, jonka voimin sitten saimme siirtyä jalan 

Tuomiokirkon torille hienossa säässä. 

Myös itse paraatia sää suosi ja saimme nauttia siitä yhdessä 
4156 muun partiolaisen kanssa. Marssin jälkeen alkoi 
kotimatka Hesen kautta. Paraatin Ryhtikilpailussa 
lippukuntamme sijoittui pienten yhteislippukuntien sarjassa 
sijalle 10 kokonaispistein 48,41. 
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talkoot, 
kalustotalkoot 

Varainhankintat
apahtumat 

Koulutukset 

Muut 
tapahtumat 

Hallinnolliset 
tapahtumat 

Osallistujamäärät tapahtumatyypeittäin 
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13.6. PoSan Samoajat Flowparkissa, Tampere 

Osallistujat: 1 samoaja, 2 aikuista, yht. 3 

Pohjois-Satakunnan partiolaiset järjestivät samoajille retken 
Tampereen upouuteen FlowPark-kiipeilypuistoon. 
Osallistujamäärä jäi rippijuhlista ym. johtuen odotettua 
pienemmäksi, mutta muuten retki oli todella onnistunut. 

 

3.10. Kaupunkiretkipäivä Iso Omena, Kankaanpää 

Osallistujat: 12 tarpojaa, 2 aikuinen, yht. 14 

Tarpojat osallistuivat syysleirin tuiskeessa 
kaupunkiretkipäivään Kankaanpäässä. Päivän aikana 
Kankaanpää tuli tutuksi erilaisia "kilpatehtäviä" tekemällä. Sää 
suosi ja tehtävät olivat mukavia, aina ajan arvioinnista 
jousiammuntaan.  

Uintiretket Kankaanpäähän 

26.10.  osallistujat: 13 sudenpentua, 3 tarpojaa, 1 samoaja, 3 
aikuista, 1 EVP, 3 EVPaik. yht. 24 

 

27.10.  osallistujat: 5 seikkailijaa, 1 tarpoja, 4 aikuista, yht. 10 

26. päivä uimassa kävivät Ketut ja Huuhkajat, 27. päivä sitten 
Mustikat, Omenat ja Sudet. Uimaretkelle osallistui myös 
partiolaisten vanhempia valvojina ja kuljettajina. Paluumatkalla 
poikettiin Niinisalon Sotilaskodilla munkeilla. 

ERIKOISVI IKKOKOKOONTUMISET /  
LIPPUKUNNAN TAPAHTUMAPÄIVÄT 

17.2. Laskettelutapahtuma, yhteiskokoontuminen, 
Haapanen 

Osallistujat: 7 sudenpentua, 5 seikkailijaa, 6 tarpojaa, 1 
samoaja, 5 aikuista. yht. 24 

Ryhmä reippaita partiolaisia osallistui monenlaisilla välineillä 
lasketteluun Haapasen pulkkamäessä. Lunta oli riittävästi, 
joten ohjelmaksi riitti mäenlasku. Innostunutta nuoriso-
osastoa sai välillä oikein houkutella rinteestä 
makkaranpaistoon, mutta sitten kun siihen päästiin, makkara ja 
mehu maistuivat kaikille erinomaisesti. 

14.4. Pienet kisat, yhteiskokoontuminen, Kolo 

Osallistujat: 5 sudenpentua, 7 seikkailijaa, 6 tarpojaa, 1 
samoaja, 6 aikuista. yht. 25 

Kevättapahtumassa harjoiteltiin vanhoja partiokisatehtäviä 
tutulla lippukuntaporukalla. Osallistujat pääsivät ryhmissä 
koettamaan viittä rastia; 1. alkukätevyys, jossa tehtiin kiehisiä, 
2. teltan pystytysrasti aikaa vastaan, joka osoittautui haastavaksi 
oudon majoitusmuodon vuoksi, 3. arviointirasti, jolla 
rastimiehen vartalon mittoja arvioitiin 4. ensiapurasti, jolla 
autettiin tajutonta ja tuettiin olkapäätä sekä 5. ruokarasti, jolla 
paistettiin makkarat rapeaksi. Tämän lisäksi vartion piti 
käyttäytyä partiomaisesti ja kuljettaa 10 spagettia lähdöstä 
maaliin rikkoutumattomina. Puukon käyttö ja arviointirasti 
olivat haastavimmat, ja ruokarasti kaikista mieluisin. 

26.4. Partiolaisten kirkkopyhä, Kirkko 

Osallistujat: 3 sudenpentua, 1 seikkailijaa, 3 tarpojaa, 2 
samoajaa, 5 aikuista. yht. 14 

Seurakunnan nuoriso-ohjaajan johdolla järjestettiin 
ensimmäinen kirkkopyhä tapahtuma. Kirkossa jaettiin 
suoritettuja merkkejä. Seurakuntatalolla ruokailun jälkeen, oli 
ohjelmaan varattu vielä toimintapisteitä ja paraatiharjoitukset. 
Valitettavasti tapahtuman ajankohta osui ajanjaksoon, jossa oli 
paljon tapahtumia, minkä takia osallistuja joukko jäi kovin 
pieneksi. Sateinen sää vielä vesitti osan suunnitelmista ja piti 
varmasti osan partiolaisistakin kotona. 

18.8. Partioon ilmoittautumispäivä, Kolo 

Osallistujat: 9 sudenpentua, 3 seikkailijaa, 10 tarpojaa, 4 
aikuista, 4 EVP, 7 EVPaik. yht. 38 

Perinteinen ilmoittautumispäivä kokosi kololle ennätysmäärän 
vanhoja ja ennen kaikkea uusia partiolaisia. Erityisesti uusien 
sudenpentujen suuri lukumäärä oli todellinen yllätys, sillä 
rajallisista resursseista johtuen emme juuri mainostaneet 
toimintaamme, muuta kuin nettisivujen maininnalla 
ilmoittautumispäivästä. Kololla kaikki mukaan mielivät saivat 
jättää paperilla toiveensa kokousajoista, ja uusilta kerättiin 
tarkemmat henkilötiedot. 
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22.9. Suunnistustapahtuma, yhteiskokoontuminen 
Viinikka 

Osallistujat: 15 sudenpentua, 7 seikkailijaa, 8 tarpojaa, 1 
samoaja, 5 aikuista. yht. 36 

Viinikan tutussa maastossa harjoiteltiin tärkeitä 
suunnistustaitoja. Sudenpennut jaettiin kolmeen ryhmään 
huikean määränsä vuoksi, ja johtaja lähti opastamaan reitille, 
Sudenpennut saivat harjoitella ryhmässä toimimistaitoja ja 
johtajat pitivät huolen että kaikki olivat kartalla ja kaikki rastit 
löytyivätkin. Seikkailijat saivat samoajasta itsellensä avustajan, 
joka piti huolen että eksymään ei päästy. Tarpojat pääsivät 
testaamaan taitojaan omissa ryhmissään. Seikkailijoille ja 
tarpojille radoissa riitti haastetta, koska tutustakaan maastosta 
eivät kaikki polut löytyneet ja puolukoiden runsas määrä 
puskissa voitti suunnistushalut. Pääasia olikin että kaikki 
löysivät takaisin maalin. Johtajien kesken sovittiin että osa 
rasteista jätetään paikoilleen jotta suunnistustaitoja päästään 
harjoittelemaan lisää. 

6.12. Itsenäisyyspäivä 

Itsenäisyyspäivän jumalanpalvelus 

Osallistujat: 7 sudenpentua, 3 seikkailijaa, 9 tarpojaa, 2 
samoajaa, 6 aikuista. yht. 27 

Kipinäpartio osallistui perinteiseen tapaan Itsenäisyyspäivän 
juhlallisuuksiin. Olimme aamupäivällä kirkossa todella. 
Kirkonmenojen aluksi ja lopuksi oli KiPan suorittamat 
lippumenot sekä KiPa huolehti kolehdinkeräyksestä.  

Kaupungin itsenäisyyspäivän juhla 

Osallistujat: 4 tarpojaa, 2 samoajaa, 4 aikuista. yht. 11 

Keskipäivällä menimme kaupungin juhlaan Käenkoskelle, 
jossa oli lippumenot meidän vastuulla. Tänäkin vuonna 
tehtävistä vastasivat lippukunnan tarpojat ja samoajat. 

Kynttilöiden sytytys sankarihaudoille 

Osallistujat: 5 tarpojaa, 2 aikuista. yht. 7 

Illalla oli vielä kynttilöiden sytytys sankarihaudoille, SRK:n 
tapahtuma, johon partiolaiset ovat perinteisesti osallistuneet.  

13.12. Joulujuhla, Seurakuntatalo  

Osallistujat: 11 sudenpentua, 8 seikkailijaa, 8 tarpojaa, 1 
samoaja, 7 aikuista, 6 EVP, 22 EVPaik. yht. 63 

Kipinäpartion vuoden päätti joulujuhla, joka pidettiin 
Parkanon seurakuntatalolla. Ennen virallista ohjelmaa 
nautittiin joulupuuroa, kahvia, mehua ja joulutorttuja. Samaan 
aikaan pyörimässä oli diashow vuoden tapahtumista. 

 

Lippukunnanjohtajan vuosikatsauksen jälkeen leikittiin 
yhdessä Metsämökin tonttu. Tämä jälkeen oli vuorossa 
juhlallisin osuus, eli lupauksenanto ja merkkien jako. 
Iltahartauden piti seurakunnan nuorisotyöntekijä Maiju 
Pitkäranta. Juhla päättyi perinteisesti yhteislauluun Maa on niin 
kaunis. 

LEIRIT JA  YÖRETKET 

13.–15.3. Lippukunnan talvileiri Talvi-Erä, Erä-
veikkola, Jaakkolankylä 

Osallistujat: 6 sudenpentua, 6 seikkailijaa, 6 tarpojaa, 4 
samoajaa, 10 aikuista, 3 EVP, 1 EVPaik. yht. 36 

Leiri sujui hyvin, paikka oli ok. Vesihuolto hieman hankaloitti, 
mutta pääosin hyvin. kaksi PJ-telttaa käytössä ja molemmat 
täynnä. Kelit suosivat leireilyä. 

17.–19.4. Kotkat-sudenpentulauman yöretki, Erävalkea   

Osallistujat: x sudenpentua, x samoajaa, x aikuista, x EVP yht. x 

Kotkien oma yöretki. Nukuimme tällä kertaa majassa sisällä. 
Mukana oli myös ensikertalaisia. Ohjelmassa takuuvarmaa 
nuotion sytytystä ja trangiaruokaa vaelluksella. Saunoimme ja 
viettimme iltaohjelman parissa mukavaa iltaa. 

8.–9.5. JOTT - Kevätvaellus, Paroonin taival 

Osallistujat: 4 tarpojaa, 1 samoaja, 6 aikuista. yht. 11 

Lippukuntamme osallistui ensimmäistä kertaa 
maailmanlaajuiseen Jamboree On The Trail- tapahtumaan. 
Siinä ajatuksena on, että mahdollisimman monta partiolaista 
olisi samana päivänä ympäri maailmaa jollain polulla 
vaeltamassa. KiPa lähti Viinikasta Paroonin taipaleelle, kohti 
Aurejärveä. Yövyimme Saaresjärvellä, josta sitten varsinaisena 
JOTT-päivänä 9.5. jatkoimme taivalta Mikonniemeen. 
Impivaaran autiotuvalla joimme päätöskahvit ennen kotiin 
lähtöä. 
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9.–10.5. Huuhkajat-tarpojavartion yöretki, Vahojärvi 

Osallistujat: 5 tarpojaa, 1 samoaja, 1 aikuinen. yht. 7 

Huuhkajat kokoontuivat mökkeilemään Vahojärven 
maisemiin. Ohjelmassa oli paljuttelua, saunomista, syömistä ja 
pelailua ja keskustelua partiolaisuudesta. Todettakoon vielä, 
että vähempikin määrä ranskalaisia olisi riittänyt. 

15.–16.5. Omenat-seikkailijavartion yöretki, 
Seitseminen 

Osallistujat: 5 seikkailijaa, 2 aikuinen. yht. 7 

Seitsemisessä yövyimme kahdessa laavussa Kirkas-Soljasen 
rannalla.   

Ohjelmana retkellä oli muun muassa tutustumista Soljasen 
alueeseen ja suoluontoon sekä kiehisten veistelyä ja polttopuun 
tekoa. Illan pimetessä vetäydyttiin laavuihin. Tyttöjen laavussa 
nukkui turvana Niina ja poikien kanssa Juhani. Muutamalle tuli 
toukokuisen yön viiletessä pimeimpinä tunteina aavistuksen 
verran kylmä, ja pimeänpelkoakin esiintyi. Kaikkineen reissusta 
selvittiin kuitenkin kunnialla. 

23.–24.5. Sudet-tarpojavartion yöretki, Vuorijärvi 

Osallistujat: 5 tarpojaa, 2 aikuinen. yht. 7 

Matka yöpymispaikalle ja takaisin taittui polkupyörin. 
Paloittain paljastunut kartta johdatti Sudet määränpäähän, 
jossa tehtiin ruokaa nuotiolla kolmijalan avulla. Illan aikana 
myös saunottiin ja vietettiin peli-iltaa ulkoleikkien ja 
lautapelien merkeissä. Tuulinen yö sujui laavussa kuitenkin 
hyvin. Ja aamulla pekoniaamiaisen jälkeen polkien takaisin 
kololle. 

27.–31.5. Steel Hawks-samoajavartion vaellus, 
Karhunkierros, Kuusamo 

Osallistujat: 4 samoajaa, 1 aikuinen.  yht. 5 

Reissu oli mahtava, niin kauan kuin se kesti. Tarkoitus oli 
tallustella koko n.80km mittainen Iso Karhunkierros, mutta se 
jäi toiseen kertaan. Ensimmäinen joutui terveys asioiden takia 
jättämään leikin kesken toisena päivänä ja muut lopettivat 53 
km jälkeen samoista syistä, kolmannen päivän jälkeen. Pitkä 
ajomatka, mutta suositeltava paikka. Ei kannata lähteä Rukalta 
liikkeelle ensimmäisenä. 

4.–7.6. HuHu2015 -samoajaleiri, Sauvo 

Osallistujat: 2 samoajaa.  yht. 2 

Vuodesta 2003 asti järjestetty samoajaikäkauden oma leiri 
järjestettiin Ahtelan leirikeskuksessa. Lippukunnasta leirille 
osallistui kaksi samoajaa, jotka lähtivät leirille ensimmäistä 
kertaa keskenään, ilman aikuisia. Itse leiriä oli toki 
järjestämässä ympäri piiriä vaeltajia ja aikuisia. 

1.–4.8. Klaani-tarpojaleiri, Sauvo 

Osallistujat: 4 tarpojaa, 2 aikuista.  yht. 6 

Piirin järjestämä Klaani toimi leiri-tarppon majakkana, jota 
Sudet lähtivät suorittamaan Sauvon Ahtelaan. Pitkän 
bussimatkan jälkeen Ahtelan leirikeskuksessa odotti leiri, jonka 
aikana Inkat, Roomalaiset, Aborginaalit ja Egyptiläiset ottivat 
mittaa toisistaan partiotaitojen merkeissä. 

 

28.–30.8. Suomen Partiolaisten Johtajatulet, Evo 

Osallistujat: 2 aikuista, yht. 2 

Johtajatulissa yhdistyivät suurleirin, retken ja seminaarin 
parhaat puolet. Evolle kokoontui 1600 vaeltajaa ja aikuista. 
Viikonlopun aikana nähtiin muita johtajia ympäri Suomen, 
kehitettiin itseä ja partiota erilaisissa ja koulutuksissa ja 
workshopeissa. Nähtiin Autolla Nepaliin –elokuva Kilkkeen 
suoralle pystytetyssä ulkoilma elokuvateatterissa, melottiin 
kuutamossa ja paljon muuta. 

2.–4.10. Syysleiri Välke 2015, Erävalkea 

Osallistujat: 17 sudenpentua, 9 seikkailijaa, 12 tarpojaa, 2 
samoajaa, 9 aikuista, 2 EVP, 1 EVPaik. yht. 52 

Perinteinen syysleiri sisälsi uusia vivahteita, kun kaikki 12 
tarpojaa kahden johtajan kuljettamana lähtivät päiväksi 
Kankaanpäähän kaupunkiretkipäivään. Sudenpentujen ja 
seikkailijoiden leiripäivä Valkeisilla sisälsi letunpaistoa 
nuotiolla, Erävalkean rajojen merkintää ja kolmijalan tekoa. 
Lauantai-iltana tehtiin myös historiaa, sillä leirin vahvuus ylitti 
viidenkymmenen rajapyykin. 
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30.–31.10. Johtajavaellus, Helvetinjärvi 

Osallistujat: 5 tarpojaa, 3 aikuista. yht. 8 

Johtajavaellukselle lähdimme kohti Helvetinjärven 
kansallispuistoa. Perjantai-iltana menimme Haukkajoen 
kämpälle, joka sijaitsee aivan puiston kulmalla. Illan aikana 
pidettiin johtajaneuvoston kokous, jossa ennen kaikkea 
opetettiin ROK-kurssilaisillemme lippukunnan 
kokouskäytäntöjä. Iltaan mahtui myös ruokailua ja saunomista. 
Lauantaina siivottiin paikat ja lähdettiin vaellusosalle 
Haukanhiedasta. Matka taittui Helvetin kolun kautta 
Kankimäkeen Ravintola Helvetinporttiin. Ruokailun jälkeen 
suuntasimme samaa reittiä takaisin Hietaan autoille. 

 

31.10.–1.11. Steel Hawksien syysvaellus, Metallin maja, 
Vahojärvi 

Osallistujat: 4 samoajaa, 1 aikuinen. yht. 5 

Yhdistimme syysvaelluksen ja peli-illan samaan, koska 
porukalla on kiireitä opiskeluiden ja muiden menojen takia. 
Kävelimme kololta metallinmajalle, matkaa tuli yli 20 km. 
Kuljimme metsäteitä ja polkuja pitkin. Perillä odotti lämmin 
mökki, televisiot ja pelivehkeet sekä iso läjä mässyä. Illalla vielä 
saunottiin. Mukava reissu. 

KILPAILUT 

15.3. Polon Rundi - koekisa, Noormarkku 

Osallistujat: 6 aikuista. yht. 6 

Polon Rundi -koekisassa koeponnistettiin Kipinäpartion 
solmurasti. Valmistelut oli Noormarkkulaisten puolesta tehty 
hyvin. Rastipaikka, rastin läpimeno ja mahdolliset ongelmat 
saatiin hanskaan nopeasti tehokkaan kipinäpartiolaistiimin 
ansiosta. 

15.3. Polon Rundi – Lounais-Suomen Partiopiirin 
kevätpt- ja seikkailijakilpailu, Noormarkku 

Osallistujat: 4 seikkailijaa, 6 tarpojaa, 3 samoajaa, 5 aikuista, 1 
EVPaik. yht. 19 

Varsinainen kisakoitos alkoi jo edellisenä iltana solmutehtävän 
materiaalin valmistelulla. Muutamia haasteita kohtasimme 
köysimateriaalin ominaisuuksien ja -pituuksien vuoksi, mutta 
ongelmat ratkottiin jälleen hyvällä yhteistyöllä. Kisapäivänä sää 
suosi ja rastilla oleminen oli mukavaa ja tunnelma oli leppoisa. 
KiPasta oli luonnollisesti mukana kisavartioita, joiden 
suorituksia seurattiin myös tiiviisti. Rasti toimi hyvin, 
isommilta ruuhkilta ja sitä kautta jonotuksilta vältyttiin. 
Rastihenkilöiden reipas asenne auttoi myös väsyneimpiä 
kisavartioita suoriutumaan tehtävästä. Ruokajärjestelyt 
rastihenkilöille toimivat jälleen erinomaisesti omana 
tuotantona, tämän huomasivat myös monet kateelliset (ja 
kuolaavat) toisten rastien rastihenkilöt. Erittäin onnistunut 
suoritus Kipalaisilta! 

TALKOOT 

26.2. Pesuainelajittelu, Takoma Gears 

Osallistujat: 5 aikuista. yht. 5 

Johtajat korvasivat punttisalitreenin nostelemalla 
pesuainepaketteja. Muutaman tunnin tiukan rupeaman jälkeen 
kololla oli odottamassa noutajaansa hurja määrä paketteja. 

Kolon siivoustalkoot 
12.3. Osallistujat: 2 aikuista. yht. 2 
13.3. Osallistujat: 2 aikuista. yht. 2 
14.3. Osallistujat: 2 aikuista. yht. 2 

Talviloma tauon aikana kololla tehtiin siivousta ja poistettiin 
turhaa tavaraa nurkista sekä arkistoista. Säännölliset 
siivoustalkoot olisivat tarpeen, mutta on hyvin vaikeaa saada 
johtajistoa ehtimään niihin muun varsinaisen partiotoiminnan 
ohessa. 

11.4. Valkeisten kevättalkoot 

Osallistujat: 3 sudenpentua 1 seikkailija, 2 tarpojaa, 5 aikuista, 
6 EVPaik. yht. 17 

Talkoissa kaadettiin lähinnä pystyyn kuivuneita puita, 
katkottiin ja halottiin ne.  Polttopuuta syntyi pari mottia kasalle 
kuivumaan. Puuliiteri siivottiin ja järjestettiin. Mökki siivottiin 
pois lukien liesi ja ikkunat. Sauna lakaistiin. Mökin ja 
ruokailukatoksen katot harjattiin puhtaaksi. Huussi tyhjättiin ja 
siivottiin. 

Valkeisten puutalkoot 

15.6. Osallistujat: 2 sudenpentua, 1 tarpoja, 4 aikuista, 3 
EVPaik. yht. 10 

17.6. Osallistujat: 1 sudenpentu, 1 seikkailija, 2 tarpojaa, 4 
aikuista, 3 EVPaik. yht. 11 

22.6. Osallistujat: 1 samoaja, 2 aikuista, 1 EVPaik. yht. 4 

24.6. Osallistujat: 2 aikuista, 1 EVPaik. yht. 3 

Erävalkeaa ympäröivien maiden omista antoi lippukunnalle 
luvan kerätä harvistuksen jäljiltä maastoon jäänyttä energia 
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puuta. Pidimme yhteensä neljät talkoot alkukesän aikana ja 
saimme kerättyä rankoja kasalle ja näin siistittyä 
parkkipaikallemme johtavan tien varret. 

 

13.9. Valkeisten syystalkoot 

Osallistujat: 5 sudenpentua, 1 seikkailija, 1 tarpoja, 5 aikuista, 4 
EVPaik. yht. 16 

Syystalkoissa ajettiin mönkijällä kesän aikana kerätyt rangat 
parkkipaikalle kasalle. Keväällä halotut puut pinottiin ja liiteriä 
täytettiin edellisen vuoden klapeilla. Kämpän kuisti sai uudet 
penkit ja yleistä siivousta tehtiin. 

VARAINHANKINTATAPAHTUMAT 

26.1.–11.2. Pesuainemyyntikampanja  

Osallistujat: 1 sudenpentua, 7 seikkailijaa, 10 tarpojaa, 3 
samoajaa, 9 aikuista. yht. 37 

Varainhankintakampanja toteutettiin etukäteiskyselyjen vuoksi 
pesuainemyyntinä. Tuttu kampanja auttoi siihen, että myynti 
sujui mutkattomasti ja saimme retkikassaan täytettä. 

 

Adventtikalenterien ja joulukorttien myyntitempaukset 

13.11. K-Supermarketilla 

osallistujat: 5 sudenpentua, 6 seikkailijaa, 7 tarpojaa, 1 
samoaja, 2 aikuista. yht. 21 

 

14.11. S-Marketilla 

osallistujat: 3 sudenpentua, 5 seikkailijaa, 2 aikuista. yht. 13 

Perinteiseen tapaan adventtikalentereiden ja joulukorttien 
myyntitempaukset järjestettiin K-kaupan ja S-marketin 
eteisauloissa. 

27.11. Joulunavaus, Tori   

Osallistujat: 1 seikkailija, 3 seikkailijaa, 8 tarpojaa, 5 aikuista, 
yht. 17 

Joulunavaustapahtumassa torilla myytiin makkaraa ja lettuja. 
Näitä tuotteita menikin kaupaksi erinomaisesti, ja asiakkaita oli 
lähes koko ajan jonoksi asti, vaikka lettuja paistettiin kahdella 
muurikalla. Tarjolla oli myös kahvia, mehua ja toki myös 
adventtikalentereita ja joulukortteja. Erityisesti kannattaa 
mainita nyt tässä kohdassa tarpojaikäisten hyvä osallistuminen 
ja aktiivisuus makkaranmyynnissä. 

29.11. Kädentaitajien messut, Parkanon urheilutalo 

Osallistujat: 3sudenpentua, 9 seikkailijaa, 10 tarpojaa, 5 
aikuista, 5 EVPaik. yht. 32 

Messukahvion valmistelut ja itse tapahtuma sujui mallikkaasti 
viime vuoden tapaan. Vanhemmat olivat innokkaasti leiponeet 
kahviota varten joten myytävää riitti ja puuroakin piisasi 
messujen loppuun saakka. Sudenpennut auttoivat seikkailijoita 
joulukalenterimyynnissä, ja tarpojat pitivät hienosti huolen 
salin siisteydestä. Keittiössä ja kahvilan kassalla vanhempien 
apu oli korvaamatonta. Tapahtumavastaavan ei paljoa käsiään 
tarvinnut liata ja sai innokkaiden talkoolaisten vuoksi pysyä 
koordinaattorina. Kiitos vielä kaikille talkoissa mukana olleille! 

 

28.11. Pystytystalkoot, osallistujat: 1 seikkailija, 1 tarpoja, 1 
samoaja, 5 aikuista, 8 EVP, 5 EVPaik. yht. 16 

Kädentaitomessujen valmistelutalkoot alkoivat kololla 
lauantai-iltapäivänä. Pakkaamaan tuli monta innokasta ja 
olimmekin hyvissä ajoin Puntilla. Valmistelut sujuivat nopeasti 
ja saimme kahvionpöydät järjestykseen ja myytävät tuotteet 
kylmiöön seuraavaa päivää varten. 
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13.12. Joulumyyjäiset ja arpajaiset, SRK-talo 

Osallistujat: 1 tarpoja, 4 aikuista. yht. 5  

Seurakunnan sekä järjestöjen perinteikäs joulu tapahtuma 
kerrytti tänä vuonna enemmän väkeä liikkeelle. 
Myyntipöydässä maistuvia leivonnaisia, lämpimiä villasukkia ja 
kynttilöitä.. Arpajaiset hyvine palkintoineen oli jälleen hyvin 
suosittu. Tapahtumaa ennen oli perheiden kauneimmat 
joululaulut sekä myyjäisten jälkeen toiset kauneimmat 
joululaulut kirkossa. 

KOULUTUKSET 

8.2. PoSa Kuksakoulutus, Pomarkku 

Osallistujat: 3 aikuista. yht. 3 

Pohjois-Satakunnan partiolaiset olivat tilanneet alueellisen 
Kuksa-jäsenrekisterikoulutuksen ja Pomarkun Polunkävijät 
saivat koululta luokkahuoneen koulutus käyttöön. 
Koulutuksessa käytiin läpi laajasti uuden järjestelmän 
ominaisuuksia, ja kehitysehdotukset menivät eteenpäin 
kouluttajana olleen piirin luottamushenkilön kautta.  

29.3. Lippukuntafoorumi, Salo 

Osallistujat: 3 aikuista. yht. 3 

Lounais-Suomen Partiopiirin lippukuntafoorumi järjestettiin 
Salon lukiolla.. Foorumiin oli perinteen mukaan varattuna 
jokaiselle lippukunnalle kaksi maksutonta paikkaa. 
Tilaisuudessa käsiteltiin ajankohtaisia asioita partiossa, niin 
piirin kuin lippukuntien tasolla. Yhteisesti keskusteltiin myös 
miten lippukunnat saavat piiriltä vastinetta rahoilleen. 
Foorumin jälkeen samassa paikassa alkoi piirin kevätkokous. 

22.8. VaPePa-peruskurssi, Kaupungintalo 

Osallistujat: 1 tarpoja, 2 samoajaa, 5 aikuista, 1 EVPaik. yht. 9 

Joukko kipalaisia osallistui Vapaaehtoisen pelastuspalvelun 
peruskurssille, kun järjestön tuli pitämään koulutusta 
Parkanoon. Peruskurssilla saimme käsityksen VaPePan 
toiminnasta, mutta osallistuakseen varsinaiseen toimintaan 
täytyy vielä käydä muita kursseja ja perustaa paikallinen ryhmä. 

27.9. Lippukuntapäivä, Pori 

Osallistujat: 4 aikuista. yht. 4 

Lippukuntapäivä on kaikille lippukunnan toimiville johtajille 
tarkoitettu koulutuspäivä. Sen tarkoituksena on tarjota 
monenlaista koulutusta ja ajankohtaista tietoa partiosta yhtenä 
päivänä yhdessä paikassa. Tämänvuotinen lippukuntapäivä oli 
meitä lähellä, vain tunnin ajomatka Poriin, Käppärän koululle. 
Päivän aluksi pankinjohtaja Lauri Valtonen kertoi eroista 
asioiden ja ihmisten johtamisessa. Päivän päätteeksi SPR:n 
edustajan kertoi miten partiolaiset voisivat auttaa järjestöä 
turvapaikanhakijoiden auttamisessa. 

Koulutukset: 

Osio 1:  
- Roihu UKK (1) 
- Sukella sudenpentuohjelmaan 1/3 (1) 
- Sukella sudenpentuohjelmaan (1 kouluttaja) 
- Partio Tutuksi –koulutus (1 kouluttaja) 

Osio 2:  
- Rok-kouluttajakoulutus 1/2 (1) 
- Sukella sudenpentuohjelmaan 2/3 (1) 
- Sukella sudenpentuohjelmaan (1 kouluttaja) 
- Partio Tutuksi –koulutus (1 kouluttaja) 

Osio 3: 
- Rok-kouluttajakoulutus 2/2 (1) 
- Sukella sudenpentuohjelmaan 3/3 (1) 
- Sukella sudenpentuohjelmaan (1 kouluttaja) 
- Partio Tutuksi –koulutus (1 kouluttaja) 

6.12. Lippukunnan Kuksakoulutus, Kolo 

Osallistujat: 5 aikuista. yht. 5 

Lippukunnan johtajistolle pidettiin Kuksa-
jäsenrekisterijärjestelmän käyttökoulutusta. Koulutuksessa 
keskityttiin pääosin ryhmän toimintasuunnitelman 
kirjaamiseen ja suoritusten merkitsemiseen. 

MUUT TAPAHTUMAT 

22.3. Lippukunnan toiminnan esittely, Srk-talo 

Osallistujat: 2 aikuinen. yht. 2 

Kävimme esittelemässä SP:n Powerpoint-kalvojen ja videoiden 
partiota uusille valtuutetuille. Kerroimme myös 
lippukuntamme ominaispiirteistä, haasteista toiminnassa sekä 
lähitulevaisuuden suunnitelmista. Samassa tilaisuudessa myös 
kaikki seurakunnan omat toiminnanalat esittäytyivät. 

2.12. Kipinä 2016 -sudenpentukisakokous, Kolo 

Osallistujat: 3 aikuinen. yht. 3 

Pohjois-Satakunnan Partiolaiset, joihin myös me lukeudumme, 
vastaa kevään 2016 sudenpentukilpailuista piirimme 
pohjoisella puoliskolla. Ensimmäinen kisakokous pidettiin 
Google Hangout -palvelun välitykseltä ja meidän osallistujat 
kokoontuivat kololle. 

9.12. Roihu leiri-info, Kolo 

Osallistujat: 2 seikkailijaa, 4 tarpojaa, 1 samoaja, 4 aikuista, 2 
EVPaik. yht. 13 

Vuoden 2016 spektaakkelia, Roihu-leiriä markkinoitiin kololla. 
Tiedonjanoisia oli vähälukuisesti paikalla, ilmeisesti Roihulle 
lähteminen ja ilmoittautumisen aikataulu oli kaikille jo selvää. 
Paikalla olleet saivat jämäkän tietopaketin mitä, missä ja 
milloin. 
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JOHTAJA- JA SUUNNITTELUPÄIVÄT 

Suunnittelu- ja johtajapäivät 

4.1.  Kolo, osallistujat: 1 samoaja, 7 aikuista, yht. 8 
16.8. Kolo, osallistujat: 2 samoajaa, 13 aikuista, yht. 15 
LIPPUKUNNAN KOKOUKSET 

Hallituksen ja johtajaneuvoston kokoukset 

Vuoden aikana hallitus, joka toimii samalla johtajaneuvostona, 
kokoontui 11 kertaa, osallistujia oli keskimäärin 6 / kokous. 

18.1.  Kolo, osallistujat: 2 samoajaa, 4 aikuista. yht. 6 
7.2.  Kolo, osallistujat: 1 samoaja, 6 aikuista. yht. 7 
22.2.  Kolo, osallistujat: 1 samoaja, 5 aikuista. yht. 6 
27.3. Kolo, osallistujat: 5 aikuista, yht. 5 
19.4. Kolo, osallistujat: 6 aikuista, yht. 6 
17.5. Kolo, osallistujat: 4 aikuista, yht. 4 
16.8. Kolo, osallistujat: 6 aikuista, yht. 6 
20.9. Kolo, osallistujat: 6 aikuista, yht. 6 
30.10. Kolo, osallistujat: 5 tarpojaa, 3 aikuista, yht. 8 
22.11. Kolo, osallistujat: 7 aikuista, yht. 7 
13.12. Kolo, osallistujat: 6 aikuista, yht. 6 

22.2. Lippukunnan Vuosikokous ja hallituksen 
järjestäytymiskokous, Kolo 

Osallistujat: 1 samoaja, 5 aikuista. yht. 6 

Kokouksessa valittiin lippukunnanjohtajaksi ja 
kalustonhoitajaksi Juhani Haapakoski. Hallituksen jäseniksi 
lippukunnanjohtajan lisäksi valittiin lippukunnanjohtajan 
apulainen Markus Perälä, sihteeri Anita Niemenmaa, 
taloudenhoitaja Taru Kujansuu, Valkeisten isäntä Mauri 
Kuivanen ja luotsi Tommi Silvennoinen. Lisäksi valittiin 
hallituksen varajäseniksi Piia Törmä, Arttu Koskinen, Juha-
Matti Juusenaho ja Severi Raittila sekä päätettiin 
sääntömääräisistä vuosikokousasioista. 

POHJOIS-SATAKUNNAN ALUETAPAAMISET JA 
ALUETOIMINTA 

Aluetapaamisissa Pohjois-Satakunnan lippukuntien johtajat/ 
johtajisto kokoontuvat kuulemaan piirin kuulumisia ja 
suunnittelevat alueen yhteistä toimintaa. 

10.1.  Aluetapaaminen, Ahlainen osallistujat: 2 aikuista  
8.2.  Aluetapaaminen, Pomarkku osallistujat: 3 aikuista  
22.3.  Aluetapaaminen, Jämijärvi osallistujat: 2 aikuista 
2.4.  Aluetapaaminen, WebEx kololla osallistujat: 3 aikuista 
16.6. Aluetapaaminen, Jämijärvi, osallistujat: 3 aikuista, 1 EVP 
6.9. Aluetapaaminen, Ahlainen, osallistujat 3 aikuista 
15.11. Aluetapaaminen, Noormarkku, osallistujat 2 aikuista 

PIIRIN KOKOUKSET 

29.3. Lounais-Suomen Partiopiirin kevätkokous, Salo 

Osallistujat: 3 aikuista. yht. 3 

Kokouksen aluksi jaettiin talvimestaruuskilpailujen palkintoja. 
Varsinaisina asioina vahvistettiin vuoden 2014 tilinpäätös ja 
toimintakertomus sekä päätettiin vuoden 2016 jäsenmaksusta.  

Piirihallitus esitti kokoukselle piirin jäsenmaksuosuudeksi 22 
€/partiolainen (v.2015:19€). Turun Partio-Sissit ry esittivät 
omana esityksenään, että jäsenmaksuosuus vuonna 2016 
pysyisi vuoden 2015 tasolla, eikä korotusta tehtäisi. Turun 
Partio-Sissit ry:n ehdotusta kannatettiin. Puheenjohtajan 
myöntämän kokoustauon jälkeen äänestettiin 
jäsenmaksukorotuksesta. Päätettiin äänestyksen jälkeen, äänin 
70–54 vahvistaa vuoden 2016 jäsenmaksuosuudeksi 
22€/partiolainen. 

OSALLISTUMINEN PI IRIN TOIMINTAAN 

Kipalaisia on mukana myös piirin toiminnassa. 

Aluejaosto 

Taru toimii Pohjois-Satakunnan alueen alueohjaajana ja on 
näin mukana piirin Aluejaoston toiminnassa. 

Sudenpentujaosto 

Susanna on mukana piirin sudenpentujaoston toiminnassa, 
mm mukana sudenpentuohjelmaa kouluttamassa lippukunta-
päivässä 


